
Nº 128, quarta-feira, 8 de julho de 2015146 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015070800146

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2015

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , publicada no
D.O.U de 07/07/2015,Entrega das Propostas: a partir de 07/07/2015,
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/07/2015, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Objeto: Pregão
Eletrônico - Serviço de revitalização de imóveis funcionais.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 07/07/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

Processo TST nº 502.526/2015-2. PARTICIPANTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho-TST, Conselho Superior da Justiça do Trabalho-
CSJT e Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região. OBJETO: de-
senvolvimento e manutenção (corretiva, adaptativa e perfectiva) e
integração do Subsistema de Cálculos da Justiça do Trabalho (Pje-
Calc) ao Sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho,
desenvolvido pelo CSJT, nas ações atinentes ao funcionamento em
conjunto desses sistemas em todos os procedimentos judiciais ele-
trônico. FUNDAMENTO: no que couber, às disposições da Lei n.º
8.666/1993. VIGÊNCIA: 12 meses contados da data de assinatura do
termo. ASSINATURA: 25/6/2015. Pelo CSJT/TST: Ministro Antonio
José de Barros Levenhagen, Presidente. Pelo TRT da 8ª região: De-
sembargador Francisco Sérgio Silva Rocha, Presidente.




